Mănăstiri.

Și repetit rugăm pe toți acei P. T. domni cum și pe membrii Ven. Cler, cari au primit atari liste, să binevoiască a nu întârzia cu retrimiteria lor, având și noi datorință a ne încheia socoșile noastre.

Hațeg, în 1/13 Decembrie 1898.

În numele Comitetului mănăstiresc:

Nicolau Nestor, Dr. Gavril Suciș,
președinte. avocat și cassar.

CALINDARUL SĂPTĂMĂNEI

Zilele Calendarul vechiu Calendarul nou
Dum. 20 M. Ignatie 1 Ian. 1899
Luni 21 M. Iuliana 2 Macarie
Marti 22 M. Anastasia 3 Genoveva
Merc. 23 40 Martiri 4 Tit
Joi 24 M.